
 

 
 

ENTE REGIONALE PRO SU DERETU A S’ISTUDIU UNIVERSITARIU DE CASTEDDU 

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI  

 

 
AVVISO POST-INFORMAZIONE 

 
 
CIG 7007605A93 

Struttura proponente ERSU – Servizio Gestione Mense ed Alloggi 

Oggetto dell’Affidamento 
Fornitura di gas GPL occorrente al funzionamento dell’impianto di produzione ACS e 

riscaldamento della Casa dello Studente di via Trentino 

Procedura di scelta del 

contraente 
Procedura negoziata ex art. 36 c. 2 lett b) del D.lgs. 50/2016 

Elenco degli Operatori invitati 

1 BUTANGAS S.P.A.                    00894461003 

2 CALORGAS ITALIA SRL            02160360810 

3 COM.PASS SPA                        002010607610 

4DI.VEN.GAS.SAS DI MARGHERITA E MARIA GABRIELLA MALLUS   00146990924 

5 DINAGAS SRL                           00852640655 

6 DITTA BITTI SALVATORE  Impr.Ind.       01092470911 

7 ECOGAS SPA 01570450302 

8 F.LLI REITANO S.R.L.                03025960877 

9 FIAMMA 2000 – SPA               00964901003 

10 LIQUIGAS S.P.A.                     03316690175 

11 MISTERGAS SICILIANA S.R.L.   05355450874 

12 PICCINI PAOLO S.P.A.           01292630512 

13 PUBLIGAS VERONA SPA      00213040231 

14 REI.OIL SRL                             04888980879 

15 S.I.T.I.C.  SRL                          00239710825 

16 SARDA GAS PETROLI S.R.L   0091778091 

17 SOCIETA' ITALIANA GAS LIQUIDI SPA    01954640403 

18 SOCOGAS SPA                        00166810341 

 

Elenco degli Operatori che 

hanno presentato offerta 

BUTAN-GAS S.P.A 00894461003 

DI.VEN.GAS.SAS                 00146990924 

FIAMMA 2000 SPA 00964901003 

LIQUIGAS S.P.A                 03316690175 

Affidatario Liquigas Spa con sede legale in via Cefalonia n. 70 Brescia P.iva 03316690175 

Importo dell’affidamento € 0,469/Lt. + IVA per n.165.000 Lt. per  anni 3 

Provvedimento di 

affidamento 

Determinazione del sostituto del Direttore del Servizio Amministrativo n. 254 del 

01/08/2017 

Responsabile del  

procedimento 

Progettazione/esecuzione 

Dott.ssa Michela Muroni 



 

 
 
ENTE REGIONALE PRO SU DERETU A S’ISTUDIU UNIVERSITARIU DE CASTEDDU 

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI  

 

 

 

  2/2 

 

 

 

 

F.to Il Direttore  

del Servizio Amministrativo 

Dott.ssa Angela Maria Porcu 

 


